
SHOQERIA " Calzaturificio Giada " SH.P.K.
Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice te artikujve industrial

Rrugo Bal b h -Ara nitos, Balls h
Nipt: M27707801C

VENDIM
I

ASAMBLI,SE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE "Calzaturilicio Giada " SH.P.K.

Asambleja e Ortakeve te Shoqerise "Calzaturificio Giada " sh.p.k.e mbledhur sot me daten

11 .03.2022 pasi mori ne shqyrtim rendin e dites te caktuar nga administratori e saj per "

Miratimin e ndryshimeve ne organet e drejtimit " .

KONSTATOI SE:

Z.Adelmo lvo BISCUOLA me cilesine e administratorit te shoqerise "Calzaturificio Giada "

sh.p.k ka kerkuar ne asamblene e ortakeve te shoqerise " Miratimin e ndryshimeve ne organet e

drejtimit "

Ne mbledhje moren pjese ortaket z.Fanio CAUDURO i cili zoteron 50 0/o te kuotave te

kapitalit te shoqerise dhe z.Adelmo Ivo BISCUOLA i cili zoteron 50 7o te kuotave te

kapitalit te shoqerise, cfare siguron kuorumin e nevojshem per vendimmarrje te vlefshme . Pas

shqyrtimit dhe analizes se bere nga ortaket e shoqerise, dokumentacionil te paraqitur nga

drejtimi i shoqerise lidhur me ceshtjet e rendit te dites

VENDOSEN
l.Lirimin nga detyra si administrator e z.Adelmo Ivo BISCUOLA

2.Emerimin ne detyren e administratorit te shoqerise te z.Ervis KAU per nje afat 5

(pese) vjecar me te drejte rizgjedhje

3.Ngarkohen organet e drejtimit per te kryer procedurat e depozitimit te ketij vendimi ne Q

A E ORTAKEVE TE SHOQERISE "Calzaturificio (liada" SH

delmo Ivo BISCUOLA
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